
LÓCS  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELİTESTÜLETÉNEK 
 

5 / 2002. / VII.8./ számú rendelete 
 

AZ  ÖNÁLLÓ  ORVOSI  KÖRZETEKR İL 
 
 

 
Lócs község Önkormányzat Képviselıtestülete az Önálló orvosi tevékenységrıl szóló 2000. 
évi II. tv. 2.§. / 2 / bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 
 
 
Lócs község Önkormányzat Képviselıtestülete az illetékességi területén a háziorvosi, a házi 
gyermekorvosi és a fogorvosi alapellátások körzethatárait a jelen rendeletben állapítja meg. 
 

2.§. 
 
1./ A felnıtt és gyermek háziorvosi alapellátás körzete Lócs közigazgatási területére 
     terjed ki. 
 
2./A felnıtt és gyermek háziorvosi ellátást a Simaság - i székhelyő területi ellátási  
    kötelezettséggel rendelkezı háziorvos látja el. 
 

3.§. 
 
1./ A fogorvosi alapellátás körzete Lócs község közigazgatási területére terjed ki. 
 
2./ A fogorvosi ellátást a Bük – i székhelyő – több község közigazgatási területére is  
     kiterjedı -  fogorvos látja el. 
 

4.§. 
 
Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de az abban foglaltakat 2002. július 1 – tıl kell 
alkalmazni. 
 
Lócs, 2002. július 8. 
 
 
………………………………………….   …………………………………… 
Horváth István polgármester     Udvardy Zita h. körjegyzı 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2002. július 8 – án. 
     
        …………………………………… 
        Udvardy Zita h. körjegyzı 


